

MENU ALLERGEN INFORMATION

CHICKEN SHOP

Menu item	Category	Celery	Cereals containing gluten	Barley	Kamut	Oats	Rye	Spelt	Wheat	Crustacean shellfish	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Almond	Brazil nut	Cashew nut	Hazelnut	Macadamia nut	Pecan nut	Pistachio nut	Queensland nut	Walnut	Peanuts	Sesame seeds	Soybeans	Sulphur dioxide and sulphites
Wings-Naked	Wings		✓						✓		✓			✓																
Wings-Fajita	Wings	✓	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	•
Wings-Gunpowder	Wings	✓	✓	•			•		✓		✓			✓		✓	•										•	•	•	•
Wings-Honey Soy	Wings		✓						✓		✓			✓			•											✓	✓	✓
Wings-Hot	Wings	•	✓	•			•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Wings-Hot Seasoning	Wings	•	✓						✓		✓			✓		•	•										•	•	•	•
Wings-Korean	Wings	✓	✓	✓					✓		✓			✓		•	•										•	✓	✓	✓
Wings-BBQ	Wings	•	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	•
Tenders-Naked	Tenders		✓						✓		✓			✓			•										•	•	•	•
Tenders-Fajita	Tenders	•	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	•
Tenders-Gunpowder	Tenders	✓	✓	•			•		✓		✓			✓		✓	•										•	•	•	•
Tenders-Honey Soy	Tenders		✓						✓		✓			✓			•											✓	✓	✓
Tenders-Hot	Tenders	•	✓	•			•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Tenders-Hot Seasoning	Tenders	•	✓						✓		✓			✓		•	•										•	•	•	•
Tenders-Korean	Tenders	✓	✓	✓					✓		✓			✓		•	•										•	✓	✓	✓
Tenders-BBQ	Tenders	•	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	•
BBQ	Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•									•	•	•	✓	✓
BBQ - Veg	Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•									•	•	•	✓	✓
Spicy	Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•									•	•	•	✓	✓
Spicy - Veg	Burgers	•	✓			•	•		✓		✓			✓		•	•									•	•	•	✓	✓
Straight Up	Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•									•	•	•	✓	✓
Straight Up - Veg	Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•									•	•	•	✓	✓
Thai	Burgers		✓			•	•		✓		✓	✓		✓		•	•									•		•	✓	✓
Thai - Veg	Burgers		✓			•	•		✓		✓	✓		✓		•	•									•		•	✓	✓
Vegan	Burgers	•	✓	✓		•	•		✓		✓			✓		•	•										•	•	✓	✓
Straight Up Deluxe	Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•									•	•	•	✓	✓
Straight Up Deluxe - Veg	Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•									•	•	•	✓	✓
Little Straight Up	Little Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Little Spicy	Little Burgers	•	✓			•	•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Little BBQ	Little Burgers	✓	✓	✓		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•										•	✓	✓	✓
Little Thai	Little Burgers		✓						✓		✓	✓		✓		•	•											•	•	✓
Little Straight Up Deluxe	Little Burgers	•	✓	•		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•										•	•	✓	✓
Straight Up Wrap	Wraps	•	✓	•			•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Spicy Wrap	Wraps	•	✓						✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
BBQ Wrap	Wraps	•	✓	•		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•										•	•	✓	✓
Thai Wrap	Wraps		✓						✓		✓	✓		✓		•	•											•	•	✓
Straight Up Deluxe Wrap	Wraps	•	✓	•			•		✓		✓	✓		✓		•	•										•	•	✓	✓
Little Straight Up Wrap	Little Wraps	•	✓	•			•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Little Spicy Wrap	Little Wraps	•	✓						✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Little BBQ Wrap	Little Wraps	•	✓	•		•	•		✓		✓	✓		✓		•	•										•	•	✓	✓
Little Thai Wrap	Little Wraps		✓						✓		✓	✓		✓		•	•											•	•	✓
Little Straight Up Deluxe Wrap	Little Wraps	•	✓	•			•		✓		✓	✓		✓		•	•										•	•	✓	✓
Korean Rice Bowl	Salads	✓	✓	✓					✓		✓			✓		•	•										•	•	✓	✓
Thai Rice Bowl	Salads	•	✓	•			•		✓		✓	✓		✓		•	•										•	•	✓	✓
Spicy Rice Bowl	Salads	•	✓	•			•		✓		✓			✓		•	•										•	•	•	✓
Fries	Fries & Sides		•						•					✓		•												•	•	✓
Cheesy Korean Fries	Fries & Sides	✓	✓	✓					✓					✓		•											•	✓	✓	✓
Spicy Fries	Fries & Sides		•						•		✓			✓		✓											•	•	•	✓
Cheesy Fries	Fries & Sides		•						•					✓		✓													✓	✓
Ranch Slaw	Fries & Sides								✓		✓			✓		✓													•	✓
Buttermilk & Herb Mayo	Dips	•	•	•			•		•		✓			✓		✓	•										•	•	•	✓
Hot Sauce	Dips	•	•	•			•		•					✓		•	•										•	•	•	✓
Gochujang Mayonnaise	Dips		✓	✓					✓					✓		•	•										•	•	✓	✓
Korean Glaze	Dips	✓	✓	✓					✓					✓		•	•										•	✓	✓	✓
Samurai sauce	Dips	•	•						•		✓			✓		✓	•										•	•	✓	✓
BBQ Sauce	Dips	•	✓	•			•		✓			✓		✓		✓	•										•	•	✓	✓
Chicken Shop Sauce	Dips	•	✓	•			•		✓		✓	✓		✓		✓	•										•	•	✓	✓
Chocolate Shake	Shakes													✓															•	
Strawberry Shake	Shakes													✓																
Vanilla Shake	Shakes													✓																
Mango & Coconut Shake	Shakes													✓																
Passionfruit Shake	Shakes													✓																

✓=Contains indicated allergen. • = May contain traces of indicated allergen (presence cannot be excluded).

*Our ingredients prepared in an environment where nuts, soya, celery and mustard may be present.

**Our fries are prepared in an environment where milk, celery and sulphites may be present.

Updated 18.08.2025